



КОМПОНЕНТА

Индивидуальный предприниматель
Козерожец Анастасия Сергеевна

тел.: +7 918 611 29 48

e-mail: komponenta.ko@ya.ru

Юридический/почтовый адрес: 354054, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Ясногорская, д. 13, кв. 35
ИНН 232014474143 / ОГРНИП 324237500033883, Р/с 40802810100005916377 в АО «ТБанк»,
БИК банка 044525974 / ИНН банка 7710140679, К/с 30101810145250000974

Исх. № 417-КП от 18.07.2026 г.

15 отдел ГФС России

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Индивидуальный предприниматель Козерожец Анастасия Сергеевна, ознакомившись с условиями запроса, сообщает о готовности осуществить поставку нижеуказанных позиций:

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм	Кол- во	Цена за ед. в руб.	Стоимость в руб.
1	Смеситель для ванны WATERMAN с длинным поворотным изливом и лейкой, хром	шт.	1	4 240,00	4 240,00
2	Смеситель для раковины WATERMAN с поворотным изливом, хром	шт.	1	1 880,00	1 880,00
3	Смеситель для мойки AQUAVISTA NX-6 хром с поворотным изливом	шт.	1	1 550,00	1 550,00
4	Краска фасадная ЭКСПЕРТ белая матовая, акриловая, 14 кг	шт.	1	2 380,00	2 380,00
5	Стяжки пластиковые Cablexpert 150x3.6 мм черный NYT-150x3.6B (100 штук в упаковке)	упак.	1	140,00	140,00
6	Стяжки пластиковые KRAFT 100x2,5 мм, черные (100 штук в упаковке)	упак.	1	80,00	80,00
7	Эмаль алкидная FORMULA Q8 ПФ - 115 универсальная, белая, глянцевая, для металла и дерева, 1.8 кг	шт.	4	790,00	3 160,00
8	Эмаль алкидная FORMULA Q8 ПФ - 115 универсальная, серая, глянцевая, для металла и дерева, 1.8 кг	шт.	4	790,00	3 160,00
9	Эмаль алкидная FORMULA Q8 ПФ - 115 универсальная, черная, глянцевая, для металла и дерева, 1.8 кг	шт.	4	790,00	3 160,00
10	Набор малярных валиков с бюгелем, 100мм, (5шт. в наборе)	набор	2	240,00	480,00
11	Кисть малярная плоская 50 мм, искусственная щетина	шт.	5	52,00	260,00
12	Растворитель Уайт-спирит 1л	шт.	1	340,00	340,00

13	Набор саморезов по дереву черные 3,5 х 25-51мм, крупный шаг резьбы, 1,6 кг (800 шт. в наборе)	набор	1	650,00	650,00
14	Лейка для душа, 1 режим, 80мм, хромированная	шт.	3	160,00	480,00
15	Коробка распаячная ЭРА 80х80х50мм, IP54 4 гермоввода, открытая установка	шт.	10	76,00	760,00
16	Круг отрезной по металлу 125 х 1,2 х 22,2 LUGAABRASIV	шт.	10	39,00	390,00
17	Смазка проникающая многоцелевая LIKSIR WD универсальная Spray, 340 мл	шт.	1	380,00	380,00
18	Шуруп по бетону / кирпичу 7,5 х 92 мм, нагель (50 шт. в упаковке)	упак.	1	620,00	620,00
19	Шпатлевка гипсовая Боларс Базовая белая	кг	20	80,00	1 600,00
20	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ 17 Transparent, 5 л	шт.	1	1 020,00	1 020,00
Итого:					26 730,00
НДС не облагается, на основании п.2 ст. 346.11 НК РФ					-

Срок действия коммерческого предложения – до 31.07.2026 г.

Товар отгружается без повреждений в заводской оригинальной упаковке, соответствующей характеру поставляемого товара. Упаковка предохраняет груз от всякого рода повреждений, утраты товарного вида.

Индивидуальный предприниматель



А.С. Козерожец

